АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От    12.11.2020                                                                                      №  1203
О среднесрочном финансовом плане
муниципального образования город
Юрьев-Польский на 2021-2023 годы.
 В соответствии со  статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации   п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить среднесрочный финансовый план муниципального образования город Юрьев-Польский на 2021 - 2023 годы согласно приложениям  № 1,2.
2. Постановление администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 08.11.2019 года №1523 «О среднесрочном финансовом плане муниципального образования город Юрьев-Польский на 2020-2022 годы» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его принятия, подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  муниципального образования Юрьев-Польский район.
Глава администрации                                                                  А. А. Трофимов

	                     Приложение
 к решению Совета народных депутатов
муниципального образования  город Юрьев-Польский
  от ____________          №  ____